
KROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147

Dodatek ke smlouvě č. H-V-002-00/07
o odváděni odpadních vod

uzavřená v souladu se zákonem Č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v pIatném znění a
vyhláškou č. 428/2001 Sb., v pIatném zněni a občanským zákoníkem zákon č. 89/2012 Sb., v pIatném znění mezi smluvnimi
stranami:

DODAVATEL
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Koietinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddil B, vložka 1147

zastoupená na základě pověření ze dne 3.4.2023
lng. Evou Zádrapovou - obchodním manažerem
jako vlastník a provozovatel.

Dále jen dodavatel
ODBĚRATEL

Název / Přijmeni a jméno:

lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871

Vyšší poIicejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: ZIinská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
Rodné čislo (datum narození):

IČO: 64422402
Spisová značka:

DlČ: CZ64422402

Bankovni spojení (banka):
ČIslo účtu:

Mobil:
E-mail:

Dále jen odběratel

Kontaktní údaje odběratele pro doručování veškerých pIsemnostF
Název / PřIjmenI a jméno: Vyšší policejní škola a Střední - poIicejní škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: ZIinská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
lČO: DlČ:

A. Sm|uynÍ strany se tímto dodatkem dohodly na tom, že původní články I., II., Ill. a IV. výše specifikované
smlouvy se nahrazuji novými čIánky I., ll., III. a lV. tohoto znění:

Verze doc: " " Strana 1 / 4 h-v-002-00/07



wmKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Předmět smlouvy

Smlouva upravuje práva a povinnosti smluvnich stran vyp|ývajÍcÍ z nás|edujÍcÍch ujednání této smlouvy a obsahuje Všeobecné
podmínky dodávky pitné vody a odváděni a čištěni odpadnich vod, jež tvoří jeji nedIlnou součást.

Misto pInění

Adresa OM (Obec,Ulice, č.p./č.o.) ČIslo OM Druh odběru Profil připojky Tlakové poměry v místě
vodovodní připojky

Holešov, Zlinská, č.p. 991 2043-0086-0000 Vodné 0,15MPa - 0,6MPa
Stočné
Stočné dle směr.čisel

X Srážkové vody

Počet trvale připojených osob: Odběratel odmí 1 údaj o počtu osob poskytnout

6'
Vl,,,nik kanalizačni připojky: je totožný s vlastnikem nemovitosti

Vlastnik kanalizace: Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s. Kojetínská 3666/64 767 01 Kroměřiž IČ: 49451871

Ill.
Množstvi dodávané pitné vody a odváděni odpadních vod

1) Pitná voda dodávaná:
P.č. Ukazatel
1. Podle potřeby odběratele
2. V množství maximálně za rok

ANO/NE
NE

m3

Způsob zjišt'ování množstvi a limity dodávané pitné vody:

P.č. Ukazatel ANO/NE
1. Vodoměrem umlstěným (šachtě, sklepě, jinde) NE
2. Podle směrných čIsel roční potřeby vody NE
3. Odborným výpočtem ne
4. Limit množstvi dodávané vody je dán kapacitou vodoměru nebo profilem připojky.

2) Odváděni a čištění odpadnich vod:
P.č. Ukazatel
1. Odběratel vypouští do kanalizace vodu dodanou vodovodem
2. Odběratel vypoušti do kanalizace vodu z jiných zdrojů než vodovodu provozované dodavatelem
3. Odběratel vypouští do kanalizace zpoplatněné srážkové vody dle §20 odst. 6

zákona č. 274/2001 Sb. 0 vodovodech a kanalizacích v platném znění
4. Čištění odpadních vod

ANO/NE
NE
NE

X ANO

NE

Verze doc: Strana 2 / 4 h-v-002-00/07



wmKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměřiž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147

Způsob zjišťováni množství odváděných a čištěných vod:

P.Č. Ukazatel
1. MěřicÍm zařízenÍm dodavatele
2. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem

3. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s připočtením odpadních vod z jiných zdrojů než vodovodu

4. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s odečtením množstvi vody spotřebované ve výrobě (k tomu kroku dodá
výrobce technologický postup výroby)

5. Podle směrných čIsel ročni potřeby vody dle vyhlášky Č.428/2001 Sb. s tím, že
pokud se směrné čIslo bude měnit, bude písemně odběrateli oznámeno na
adresu uvedenou ve smlouvě a dále zveřejněno na internetových stránkách
společnosti

ANO/NE

NE

NE

NE

NE

NE

6. Množství odváděných srážkových vod provedené výpočtem dle pIatných x ano
právních předpisů (výpočet je nedHnou součástí této smlouvy)

7. Podle srovnatelného měřeného předchoziho období NE

Množství srážkové vody s jejim výpočtem

1. Není-li množstvi srážkových vod odváděných do kanalizace přímo připojkou nebo přes ulični vpust měřeno, vypočte se toto množství
způsobem stanoveným dle přilohy č. 16 k vyhlášce č.428/2001Sb., a to na základě dlouhodobého srážkového normálu v oblasti, ze které
jsou srážkové vody odváděny do kanalizace, zjištěného u přislušné regionálnI pobočky Českého hydrometeorologického ústavu a podle
druhu a velikosti ploch nemovitostí a příslušných odtokových součinitelů. Pro účely výpočtu stočného se množstvi odvedených
srážkových vod vypočitává samostatně pro každý pozemek a stavbu, ze které jsou tyto vody odvedeny přimo připojkou nebo přes volný
výtok do dešťové (uliční) vpusti a následně do kanalizace. Odběratel prohlašuje, že výčet nemovitosti a jejich výměry, z nichž jsou
odváděny srážkové vody, je úplný.

2, V budoucím období se bude výše dlouhodobého srážkového normálu v oblasti, ze které jsou srážkové vody odváděny do kanalizace,měnit podle sděleni příslušné pobočky Českého hydrometeorologického ústavu a odběratel se zavazuje zaplatit přislušnou částku dle takto
stanoveného úhrnu. výši úhrnu oznámí dodavetel odběrateli v dostatečném časovém předstihu.

výpočet množství srážkových vod
Druh plochy odtokový součinitel

A Plocha A - těžce propustné zpevněné plochy, zastavěné plochy 0,9

B Plocha B - půdorysná plocha vegetačni střechy s mocností souvrství od 5 cm do 10 cm 0,6

C Plocha C - propustné zpevněné plochy 0,4

D Plocha D - půdorysná plocha vegetačni střechy s mocnosti souvrstvi od 11 do 30 cm 0,3

E Plocha E - půdorysná plocha vegetačni střechy s mocností souvrství od 31 cm 0,1

F Plocha F - plochy kryté vegetací, zatravněné plochy 0,05

Druh odtokový srážkový Celkem
plochy Čísĺo odběru Plocha v m2 součinitel Redukovaná plocha v m2 normal m3

A 2043-0086-0000 63 168,00 0,9 56 851,20 627,5 mm 35674,13

B 0,6 627,5 mm 0

C 349,00 0,4 139,60 627,5 mm 87,6

D 0,3 627,5 mm 0

E 0,1 627,5 mm 0

F 113 248,00 0,05 5 662,40 627,5 mm 3553,16

Celkem: 39315 m3/rok

Dlouhodobý průměrný srážkový normál z meteoroloqické stanice Holešov 627,5 mm

Verze doc.' Strana 3 / 4 h-v-002-00/07



WM
KROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddIle B vložka 1147

IV.
Jakost vody a limity znečištění odpadních vod

Jakost dodávané pitné vody odpovídá platným obecným právním předpisům (zejm. Zákon o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů v platném znění, vyhl. Min. zdravotnictví, kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a
četnost její kontroly, připadně podminky stanovené hygienickým orgánem). Ukazatele pitné vody podle vyhlášky 252/2004Sb.
(Vyhláška, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody).

Hodnoty pitné vody v místě odběru:

Doporučené hodnoty Aktuální hodnota v den podpisu
Přehledy parametrů dle jednotlivých obcľ jsou k dispozici na stránkách
Kvalita odpadnich vod odpovidá platným obecným právním předpisům a platnému kanalizačnimu řádu.
Kanalizačni řád je uložen na příslušném městském nebo obecním úřadě.

B. Závěrečná ujednání

1. Dodavatel, společnost Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČO: 49451871, DlČ: CZ49451871, e-
(dále také jako ,,správce") tímto informuje o zpracováváni osobních údajů odběratele a některých

záležitostech s tím spojených takto:
1.1 Evidence odběratelů

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje o odběratelIch a to jméno, přijmeni, telefonni čIslo, e-mailová adresa, počet připojených
osob, adresa trvalého bydliště, datum narozeni, rodné číslo, čIslo bankovniho účtu, údaje o spotřebě, částku k úhradě.
Částky k úhradě jsou odběrateli doručovány Českou poštou, popř. e-mailem.
V připadě neuhrazeni závazků jsou odběrateli poslány upominky obsahujÍcÍ jméno, přIjmení a částku k uhrazeni Českou poštou, nebo e-
mailem.
V případě neplaceni závazků mohou být údaje odběratelů použity k vymáháni soudni cestou a předávány soudům.
Uvedené osobni údaje se zpracovávaji po 10 let od ukončeni odběru.

1.2 Další dokumenty
Správce má oprávněný zájem uchovávat dokumenty obsahujÍcÍ osobni údaje a to, výpisy z katastru nemovitostí, kupní smlouvy na
nemovitost, kolaudačnI rozhodnuti a stavební povolenI. Dokumenty jsou uchovávány za účelem potvrzeni vlastnictví nemovitosti a povoleni
stavby. Údaje jsou uchovávány po dobu 5 let od ukončení smlouvy s odběratelem.

1.3 Reklamace
V připadě podání reklamace ze strany odběratele má správce oprávněný zájem uchovávat osobni údaje odběratele pro účely reklamace a
to jméno, přIjmeni, telefonni čIslo, e-mailová adresa, počet připojených osob, adresa trvalého bydliště, datum narozeni, rodné čislo, čísĺo
bankovniho účtu, údaje o spotřebě, částku k úhradě. Udaje jsou uchovávány po dobu 3 let od vyřešení reklamace.

1.4 Práva odběratele
Odběratel má právo požadovat od správců přistup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřipadě omezeni zpracováni, a
vznést námitku proti zpracování. Odběratel má také právo podat stížnost u dozorového úřadu a v připadě podezřeni, že zpracování
osobních údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobniho života nebo v rozporu se zákonem či NařIzenim EU, má právo
požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu.
Poskytnuti údajů je smluvnim požadavkem. OdmÍtnuti poskytnutí těchto údajů bude mít za následek neumožnění vzniku, změny nebo
ukončení sm|uvnjho vztahu.

2. V připadě změny platných právních předpisů se budou právni vztahy vyp|ývajĹcÍ ze smluvniho vztahu mezi odběratelem a dodavatelem řidit
obdobnými ustanovenimi nové právní úpravy.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2024 a je uzavirán na dobu určitou do 31.8.2024.
4. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, jedno vyhotoveni obdrží odběratel, jedno dodavatel.

Počet vyhotoveni dodatku lze upravit podle počtu účastniků.
5. Aktuální všeobecné podminky dodávky pitné vody, odvádění a čištění odpadních vod jsou zveřejněny na webových stránkách společnosti

6. Smluvni strany proh|ašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ji
podepisuji.

,,,,,,,,,, 22-12- 2023

,pik. PhDr. PaedDr, Pavel Novak, MB
Vyšší policejnI škola a Střední policejní škola

Odběratel

1 7,

Vyäú µolicejni škola a Střetf ni policejni škola
Ministerstva vnitra v Holešově
zlímká 991, 769 01 Holešov

-59-

Verze doc.' Strana 4 / 4

Kroměřiž

01, 202č

vodovody a kana\izace Kľoměřjž, a.s.
Kojetln$ká 3666/64 -47-

767 01 Kroměřlž
lČ 49451871, Dlí CZ49451871

H-V-002-00/07



KROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147

Dodatek ke smlouvě č. H-V-002-00/07
o dodávce pitné vody a odvádění odpadnich vod

uzavřená v souladu se zákonem Č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění a
vyhláškou č. 428/2001 Sb., v platném znění a občanským zákoníkem zákon č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi smluvními
stranami:

DODAVATEL
Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s.
Koietinská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddil B, vložka 1147

zastoupená na základě pověření ze dne 3.4.2023
lng. Evou Zádrapovou - obchodním manažerem
jako vlastnik a provozovatel.

Dále jen dodavatel
ODBĚRATEL

Název / přIjmenI a jméno:

lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871

Vyšší poIicejni škola a Střední policejni škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: ZIínská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
Rodné čísĺo (datum narození):

lČO: 64422402
Spisová značka:

DlČ: CZ64422402

Bankovni spojení (banka):
ČÍSĹO účtu:

Mobil:
E-mail:

Dále jen odběratel

Kontaktni údaje odběratele pro doručování veškerých pIsemnostI:

Název / přIjmenI a jméno: Vyšší policejní škola a Střední - policejní škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: ZIínská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
lČO: DlČ:

A. Smluvni strany se timto dodatkem dohodly na tom, že původní články I., Il., lll. a IV. výše specifikované
smlouvy se nahrazují novými čIánky I., ll., III. a lV. tohoto znění:

Verze doc: Strana 1 / 4 h-v-002-00/07



wmKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
IČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Předmět smlouvy

Smlouva upravuje práva a povinnosti smluvnich stran vyp|ývajíci z nás|edujÍcÍch ujednáni této smlouvy a obsahuje Všeobecné
podmínky dodávky pitné vody a odvádění a čištění odpadnich vod, jež tvoři její nedilnou součást.

Místo plněni

Adresa OM (Obec,UIice, č.p./č.o.) ČIslo OM Druh odběru Profil přípojky Tlakové poměry v mistě
vodovodni připojky

Holešov, Bezručova, č.p. 1438 2020-0263-0000 X Vodné DN32 0,15MPa - 0,6MPa
X Stočné

Stočné dle směr.čisel
Srážkové vody

Počet trvale připojených osob: Odběratel odmítl údaj o počtu osob poskytnout

ů - //i '7uju/? "ť"
Vlastník vodovodnľ přípojky: je totožný s vlastníkem nemovitosti

Vlastnik kanalizačni připojky: Je totožný s vlastnikem nemovitosti

Vlastník vodovodu: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. Kojetínská 3666/64 767 01 Kroměříž IČ: 49451871

Vlastnik kanalizace: Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s. Kojetínská 3666/64 767 01 Kroměřiž lČ: 49451871

P

Množstvi dodávané pitné vody a odváděni odpadnich vod

1) Pitná voda dodávaná:
P.Č. Ukazatel
1. Podle potřeby odběratele
2. V množstvi maximálně za rok

ANO/NE
X ANO

m3

Způsob zjišťování množství a limity dodávané pitné vody:

P.č. Ukazatel ANO/NE
1. Vodoměrem umístěným (šachtě, sklepě, jinde) x ano
2. Podle směrných čIsel roční potřeby vody NE
3. Odborným výpočtem ne
4. Limit množstvi dodávané vody je dán kapacitou vodoměru nebo profilem připojky.

2) Odváděni a čištění odpadnich vod:
P.Č. Ukazatel
1. Odběratel vypouští do kanalizace vodu dodanou vodovodem
2. Odběratel vypouští do kanalizace vodu z jiných zdrojů než vodovodu provozované dodavatelem
3. Odběratel vypouští do kanalizace zpopIatněné srážkové vody dle §20 odst. 6

zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich v pIatném znění
4. Čištění odpadních vod

ANO/NE
X ANO

NE

NE

NE

Verze doc.' Strana 2 / 4 h-v-002-00/07



KROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vIožka 1147

Způsob zjišt'ování množství odváděných a čištěných vod:

P.č. Ukazatel
1. MěřIcIm zařízením dodavatele
2. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem

3. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s připočtením odpadnich vod z jiných zdrojů než vodovodu

4. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s odečtenim množství vody spotřebované ve výrobě (k tomu kroku dodá
výrobce technologický postup výroby)

5. Podle směrných čIsel roční potřeby vody dle vyhlášky Č.428/2001 Sb. s tím, že
pokud se směrné čislo bude měnit, bude písemně odběrateli oznámeno na
adresu uvedenou ve smlouvě a dále zveřejněno na internetových stránkách
společnosti

6. Množství odváděných srážkových vod provedené výpočtem dle pIatných
právnich předpisů (výpočet je nedIlnou součástí této smlouvy)

7. Podle srovnatelného měřeného předchoziho obdobi

ANO/NE

NE

X ANO

NE

NE

NE

NE

NE

lV.
jakost vody a Iimity znečištění odpadnich vod

jakost dodávané pitné vody odpovídá platným obecným právnim předpisům (zejm. Zákon o ochraně veřejného zdravi a o změně
některých souvisejicích zákonů v platném znění, vyhl. Min. zdravotnictví, kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a
četnost jeji kontroly, připadně podminky stanovené hygienickým orgánem). Ukazatele pitné vody podle vyhlášky 252/2004Sb.
(Vyhláška, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody).

Hodnoty pitné vody v místě odběru:
Doporučené hodnoty

Dusičnany nejvyšši mezní hodnota = 50 mg/l
Vápník doporučená hodnota = 40-80 mg/l
Hořčík doporučená hodnota = 20-30 mg/l

Aktuální hodnota v den podpisu

25 - 35 mg/l
90-110 mg/l
15 - 20 mg/l

Doporučená hodnota je stanovena z hlediska zdravotního, nikoliv technického.
Přehledy parametrů dle jednotlivých obcí jsou k dispozici na stránkách
Kvalita odpadních vod odpovldá platným obecným právnim předpisům a platnému kanalizačnImu řádu.
Kanalizačni řád je uložen na přislušném městském nebo obecním úřadě.

Verze doc.' Strana 3 / 4 h-v-002-00/07



mKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

B. Závěrečná ujednáni

1. Dodavatel, společnost Vodovody a kanalizace Kroměříž, a,s., Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměřiž, lČO: 49451871, DlČ: CZ49451871, e-
(dále také jako ,,správce") tímto informuje o zpracovávání osobních údajů odběratele a některých

záležitostech s tim spojených takto:
1.1 Evidence odběratelů

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje o odběratelích a to jméno, příjmení, telefonni čislo, e-mailová adresa, počet připojených
osob, adresa trvalého bydliště, datum narozeni, rodné čísĺo, čísĺo bankovniho účtu, údaje o spotřebě, částku k úhradě.
Částky k úhradě jsou odběrateli doručovány Českou poštou, popř. e-mailem.
V připadě neuhrazeni závazků jsou odběrateli poslány upomínky obsahujIci jméno, přijmeni a částku k uhrazeni Českou poštou, nebo e-
mailem.
V připadě neplacení závazků mohou být údaje odběratelů použity k vymáhání soudní cestou a předávány soudům.
Uvedené osobni údaje se zpracovávají po 10 let od ukončení odběru.

1.2 Dalši dokumenty
Správce má oprávněný zájem uchovávat dokumenty obsahujÍcÍ osobni údaje a to, výpisy z katastru nemovitostí, kupni smlouvy na
nemovitost, kolaudačnI rozhodnutí a stavebni povolení. Dokumenty jsou uchovávány za účelem potvrzení vlastnictví nemovitosti a povdeni
stavby. Údaje jsou uchovávány po dobu 5 let od ukončeni smlouvy s odběratelem.

1.3 Reklamace
V případě podání reklamace ze strany odběratele má správce oprávněný zájem uchovávat osobní údaje odběratele pro účely reklamace a
to jméno, přijmeni, telefonní čísĺo, e-mailová adresa, počet připojených osob, adresa trvalého bydliště, datum narození, rodné čIslo, čislo
bankovního účtu, údaje 0 spotřebě, částku k úhradě. Udaje jsou uchovávány po dobu 3 let od vyřešeni reklamace.

1.4 Práva odběratele
Odběratel má právo požadovat od správců přistup ke svým osobnim údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezeni zpracováni, a
vznést námitku proti zpracování. Odběratel má také právo podat stižnost u dozorového úřadu a v připadě podezřeni, že zpracování
osobnich údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem či NařIzením EU, má právo
požádat správce o vysvětleni a o odstranění vzniklého stavu.
Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem. OdmÍtnutí poskytnutí těchto údajů bude mít za následek neumožnění vzniku, změny nebo
ukončení smluvního vztahu.

2. V připadě změny platných právních předpisů se budou právni vztahy vyp|ývajÍcÍ ze smluvniho vztahu mezi odběratelem a dodavatelem řidit
obdobnými ustanoveními nové právni úpravy.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2024 a je uzavírán na dobu určitou do 31.8.2024.
4. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, jedno vyhotoveni obdrží odběratel, jedno dodavatel.

Počet vyhotoveni dodatku Ize upravit podle počtu účastníků.
5. Aktuálni všeobecné podminky dodávky pitné vody, odváděni a čištěni odpadnich vod jsou zveřejněny na webových stránkách společnosti

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek důkladně přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ji
podepisuji.

,,,,,,,,,,, 22 -12- 2023
plk. PhDr. PaedDr. Pavel Novák, MBA

Vyšši poIicejnI škola a Střední poIicejní škola MV
Odběratel

Kroměřiž

Vyšš| po||cdhl škola tí stkunl |jÚ||cejnÍ škoia
Ministerstva vnitra v Holešově
2l(nská 991, 769 01 Holešov

-59-

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Kojetínská 3666/64 .47-

767 01 Kroměříž
lČ 49461871, DlČ CZ49461871

Verze doc: Strana 4 / 4 h-v-002-ooa)7



mKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147

Dodatek ke smlouvě č. H-V-002-00/07
o dodávce pitné vody a odvádění odpadnich vod

uzavřená v souladu se zákonem Č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacich pro veřejnou potřebu, v platném zněni a
vyhláškou č. 428/2001 Sb., v platném znění a občanským zákonikem zákon č. 89/2012 Sb., v pIatném znění mezi smluvními
stranami:

DODAVATEL
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Koietinská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147

zastoupená na základě pověření ze dne 3.4.2023
lng. Evou Zádrapovou - obchodním manažerem
jako vlastník a provozovatel.

Dále jen dodavatel
ODBĚRATEL

Název / PřIjmeni a jméno:

lČ: 49451871 DIČ: CZ49451871

Vyšší policejní škola a Střední poIicejní škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: Zlínská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
Rodné čIslo (datum narozeni):

lČO: 64422402
Spisová značka:

DlČ: CZ64422402

Bankovni spojeni (banka):
ČIslo účtu:

Mobil:
E-mail:

Dále jen odběratel

Kontaktní údaje odběratele pro doručování veškerých pIsemnostI:
Název / PříjmenI a jméno: Vyšší poIicejní škola a Střední - policejní škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: ZIínská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
lČO: DlČ:

A. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na tom, že původni články 1., II., III. a lV. výše specifikované
smlouvy se nahrazují novými čIánky I., ll., III. a lV. tohoto zněni:

Verze doc: Strana 1 / 4 h-v-002-00/07



wmKROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
I.

Předmět smlouvy

Smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z následujících ujednání této smlouvy a obsahuje Všeobecné
podmínky dodávky pitné vody a odvádění a čištěni odpadních vod, jež tvoří její nedílnou součást.

ll.
Místo pIněni

Adresa OM (Obec,Ulice, č.p./č.o.) ČIslo OM Druh odběru Profil připojky Tlakové poměry v mistě
vodovodní připojky

Holešov, Zlinská, č.p. 991 2001-0031-0000 X Vodné DN32 0,15MPa - 0,6MPa
X Stočné

Stočné dle směr.čísel
Srážkové vody

Počet trvale připojených osob: OaWerate|-odmít| údaj o-počtu-osob poskytnout—- D

/<:h',¢h'Z /v/}
Vlastnik vodovodni přípojky: je totožný s vlastnikem nemovitosti

Vlastnik kanalizačni přípojky: Je totožný s vlastnikem nemovitosti

Vlastník vodovodu: Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s. Kojetínská 3666/64 767 01 Kroměříž lČ: 49451871

Vlastník kanalizace: Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s. Kojetínská 3666/64 767 01 Kroměřiž IČ: 49451871

Množstvi dodávané pitné vody a odvádění odpadnich vod

1) Pitná voda dodávaná:
P.č. Ukazatel
1. Podle potřeby odběratele
2. V množstvi maximálně za rok

ANO/NE
X ANO

m3

Způsob ziišťování množstvi a limity dodávané pitné vody:

P.č. Ukazatel ANO/NE
1. Vodoměrem umístěným (šachtě, sklepě, jinde) x ANO
2. Podle směrných čIsel roční potřeby vody NE
3. Odborným výpočtem ne
4. Limit množstvi dodávané vody je dán kapacitou vodoměru nebo profilem přípojky.

2) Odváděni a čištěni odpadnich vod:
P.č. Ukazatel
1. Odběratel vypoušti do kanalizace vodu dodanou vodovodem
2. Odběratel vypouští do kanalizace vodu z jiných zdrojů než vodovodu provozované dodavatelem
3. Odběratel vypoušti do kanalizace zpoplatněné srážkové vody dle §20 odst. 6

zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich v platném zněni
4. Čištění odpadnich vod

ANO/NE
X ANO

NE

NE

NE

Verze doc Strana 2 / 4 h-v-002-00/07



KROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

Způsob ziišt'ování množstvi odváděných a čištěných vod:

P.Č. Ukazatel
1. MěřIcIm zařÍzením dodavatele
2. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem

3. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s připočtením odpadních vod z jiných zdrojů než vodovodu

4. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s odečtenim množství vody spotřebované ve výrobě (k tomu kroku dodá
výrobce technologický postup výroby)

5. Podle směrných čísel roční potřeby vody dle vyhlášky Č.428/2001 Sb. s tím, že
pokud se směrné čIslo bude měnit, bude pIsemně odběrateli oznámeno na
adresu uvedenou ve smlouvě a dále zveřejněno na internetových stránkách
společnosti

6. Množstvi odváděných srážkových vod provedené výpočtem dle pIatných
právnich předpisů (výpočet je nedilnou součástí této smlouvy)

7. Podle srovnatelného měřeného předchozího obdobi

ANO/NE

NE

X ANO

NE

NE

NE

NE

NE

lV.
Jakost vody a Iimity znečištění odpadnich vod

Jakost dodávané pitné vody odpovídá platným obecným právnim předpisům (zejm. Zákon o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů v platném znění, vyhl. Min. zdravotnictvi, kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a
četnost jeji kontroly, případně podmínky stanovené hygienickým orgánem). Ukazatele pitné vody podle vyhlášky 252/2004Sb.
(Vyhláška, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody).

Hodnoty pitné vody v místě odběru:
Doporučené hodnoty

Dusičnany nejvyšší mezni hodnota = 50 mg/l
Vápník doporučená hodnota = 40-80 mg/l
Hořčik doporučená hodnota = 20-30 mg/l

Aktuální hodnota v den podpisu

25 - 35 mg/l
90-110 mg/l
15 - 20 mg/l

Doporučená hodnota je stanovena z hlediska zdravotního, nikoliv technického.
Přehledy parametrů dle jednotlivých obcí jsou k dispozici na stránkách
Kvalita odpadních vod odpovidá platným obecným právnim předpisům a pIatnému kanalizačnImu řádu.
Kanalizačni řád je uložen na příslušném městském nebo obecnim úřadě.

Verze doc: Strana 3 / 4 h-v-002-00/07



mKROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147

B. Závěrečná ujednáni

1. Dodavatel, společnost Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměřiž, IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-
(dále také jako ,,správce") timto informuje o zpracovávání osobnich údajů odběratele a některých

záležitostech s tim spojených takto:
1.1 Evidence odběratelů

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje o odběratehch a to jméno, přIjmenI, telefonní čIslo, e-mailová adresa, počet připojených
osob, adresa trvalého bydliště, datum narození, rodné čísĺo, čIslo bankovniho účtu, údaje o spotřebě, částku k úhradě.
Částky k úhradě jsou odběrateli doručovány Českou poštou, popř, e-mailem.
V případě neuhrazení závazků jsou odběrateli poslány upomínky obsahujicI jméno, přijmenI a částku k uhrazeni Českou poštou, nebo e-
mailem.
V připadě neplacení závazků mohou být údaje odběratelů použity k vymáhání soudni cestou a předávány soudům.
Uvedené osobní údaje se zpracovávaji po 10 let od ukončeni odběru.

1.2 Dalši dokumenty
Správce má oprávněný zájem uchovávat dokumenty obsahujÍcÍ osobní údaje a to, výpisy z katastru nemovitostí, kupni smlouvy na
nemovitost, kolaudačnI rozhodnuti a stavebni povoleni. Dokumenty jsou uchovávány za účelem potvrzeni vlastnictví nemovitosti a povolenI
stavby. Údaje jsou uchovávány po dobu 5 let od ukončeni smlouvy s odběratelem.

1.3 Reklamace
V připadě podání reklamace ze strany odběratele má správce oprávněný zájem uchovávat osobní údaje odběratele pro účely reklamace a
to jméno, přIjmenI, telefonnI čIslo, e-mailová adresa, počet připojených osob, adresa trvalého bydliště, datum narození, rodné ČÍSíO, čislo
bankovniho účtu, údaje o spotřebě, částku k úhradě. Udaje jsou uchovávány po dobu 3 let od vyřešení reklamace.

1.4 Práva odběratele
Odběratel má právo požadovat od správců přístup ke svým osobnim údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřipadě omezeni zpracováni, a
vznést námitku proti zpracování. Odběratel má také právo podat stižnost u dozorového úřadu a v připadě podezření, že zpracováni
osobnich údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem či Nařizenim EU, má právo
požádat správce o vysvětleni a 0 odstranění vzniklého stavu.
Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem. OdmÍtnuti poskytnuti těchto údajů bude mit za následek neumožněni vzniku, změny nebo
ukončení smluvniho vztahu.

2. V připadě změny platných právních předpisů se budou právni vztahy vyp[ývajÍcÍ ze sMuvního vztahu mezi odběratelem a dodavatelem řídit
obdobnými ustanoveními nové právní úpravy.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2024 a je uzavírán na dobu určitou do 31.8.2024.
4. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve dvou stejnopisech s pIatností originálu, jedno vyhotoveni obdrži odběratel, jedno dodavatel.

Počet vyhotovení dodatku Ize upravit podle počtu účastniků.
5. Aktuálni všeobecné podminky dodávky pitné vody, odváděni a čištění odpadních vod jsou zveřejněny na webových stránkách společnosti

6. Smluvni strany proh|ašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ji
podepisuji.

Holešovdn,, 2 2 "12" 2023 K,oměříž dne:

plk. PhOr. PaedDr. Pavel Novák, MB 1Z 01 2OŽ/,

Vyšší policejní škola a Střední policejni škola MV
Odběratel

Vyššl µoúce]n1 škcda a Slředni policejni škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-59- Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s.
Kojetínská 3666/64 .,7.

767 01 Kroměříž
lČ 49461871, DlČj CZ49461871

Verze doc.' Strana 4 / 4 h-v-002-00/07



[mKROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147

Dodatek ke smlouvě č. H-V-002-00/07
o dodávce pitné vody a odváděni odpadních vod

uzavřená v souladu se zákonem Č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění a
vyhláškou č. 428/2001 Sb., v pIatném zněni a občanským zákoníkem zákon č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi smluvními
stranami:

DODAVATEL
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Koietinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147

zastoupená na základě pověřeni ze dne 3.4.2023
lng. Evou Zádrapovou - obchodnim manažerem
jako vlastnik a provozovatel.

Dále jen dodavatel
ODBĚRATEL

Název / Přijmení a jméno:

IČ: 49451871 DlČ: CZ49451871

Vyšši policejní škola a Střední poIicejni škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: ZIinská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
Rodné čislo (datum narozeni):

IČO: 64422402
Spisová značka:

DlČ: CZ64422402

Bankovni spojení (banka):
ČIslo účtu:

Mobil:
E-mail:

Dále jen odběratel

Kontaktní údaje odběratele pro doručování veškerých pIsemnostI:
Název / Přijmení a jméno: Vyšší policejní škola a Střední - poIicejní škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: Zlínská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
lČO: DlČ:

A. Smluvni strany se tímto dodatkem dohodly na tom, že původní čIánky I., ll., |||. a lV. výše specifikované
smlouvy se nahrazují novými čIánky I., Il., III. a lV. tohoto zněni:

Verze doc.' Strana 1 / 4 H-V-002-00/07



wmKROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměřiž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
0

Předmět smlouvy

Smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývající z nás|edujících ujednání této smlouvy a obsahuje Všeobecné
podmínky dodávky pitné vody a odváděni a čištění odpadních vod, jež tvoří její nedílnou součást.

Místo pInění

Adresa OM (Obec,Ulice, č.p./č.o.) ČIslo OM Druh odběru Profil přípojky Tlakové poměry v místě
vodovodni připojky

Holešov, Zlinská, č.p. 991 2001-0030-0000 X Vodné DN32 0,15MPa - 0,6MPa
X Stočné

Stočné dle směr.čísel
Srážkové vody

Počet trvale připojených osob: Odběrate| odmľtl údaj o počtu osob poskytnout
Ú //u'/:,,'

Vlastnik vodovodní přípojky: Je totožný s vlastnikem nemovitosti

Vlastnik kanalizačni přípojky: je totožný s vlastnikem nemovitosti

Vlastník vodovodu: Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s. Kojetínská 3666/64 767 01 Kroměřiž lČ: 49451871

Vlastnik kanalizace: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. Kojetinská 3666/64 767 01 Kroměříž lČ: 49451871

Množství dodávané pitné vody a odváděni odpadních vod

1) Pitná voda dodávaná:

P.Č. Ukazatel
1. Podle potřeby odběratele
2. V množstvi maximálně za rok

ANO/NE
X ANO

m3

Způsob zjišťování množstvi a limity dodávané pitné vody:

P.č. Ukazatel ANO/NE
1. Vodoměrem umistěným (šachtě, sklepě, jinde) X ano
2. Podle směrných čIsel roční potřeby vody NE
3. Odborným výpočtem NE
4. Limit množství dodávané vody je dán kapacitou vodoměru nebo profilem připojky.

2) Odvádění a čištění odpadnich vod:
P.č. Ukazatel
1. Odběratel vypouštľ do kanalizace vodu dodanou vodovodem
2. Odběratel vypouští do kanalizace vodu z jiných zdrojů než vodovodu provozované dodavatelem
3. Odběratel vypoušti do kanalizace zpoplatněné srážkové vody dle §20 odst. 6

zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích v platném zněni
4. Čištěni odpadnich vod

ANO/NE
X ANO

NE

NE

NE

Verze doc Strana 2 / 4 h-v-002-00/07



mKROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměřiž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

Způsob ziišt'ovánj množství odváděných a čištěných vod:

P.č. Ukazatel
1. Měříckn zařÍzením dodavatele
2. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem

3. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s připočtením odpadnich vod z jiných zdrojů než vodovodu

4. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s odečtením množství vody spotřebované ve výrobě (k tomu kroku dodá
výrobce technologický postup výroby)

5. Podle směrných čIsel roční potřeby vody dle vyhlášky Č.428/2001 Sb. s tím, že
pokud se směrné čísĺo bude měnit, bude pIsemně odběrateli oznámeno na
adresu uvedenou ve smlouvě a dále zveřejněno na internetových stránkách
společnosti

6. Množstvi odváděných srážkových vod provedené výpočtem dle pIatných
právnich předpisů (výpočet je nedílnou součástí této smlouvy)

7. Podle srovnatelného měřeného předchoziho období

ANO/NE

NE

X ANO

NE

NE

NE

NE

NE

IV.
Jakost vody a limity znečištěni odpadních vod

Jakost dodávané pitné vody odpovídá platným obecným právním předpisům (zejm. Zákon o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejících zákonů v platném zněni, vyhl. Min. zdravotnictví, kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a
četnost její kontroly, případně podmínky stanovené hygienickým orgánem). Ukazatele pitné vody podle vyhlášky 252/2004Sb.
(Vyhláška, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody).

Hodnoty pitné vody v místě odběru:
Doporučené hodnoty

Dusičnany nejvyšši mezní hodnota = 50 mg/l
Vápnik doporučená hodnota = 40-80 mg/l
Hořčik doporučená hodnota = 20-30 mg/l

Aktuální hodnota v den podpisu

25 - 35 mg/l
90-110 mg/l
15 - 20 mg/l

Doporučená hodnota je stanovena z hlediska zdravotního, nikoliv technického.
Přehledy parametrů dle jednotlivých obci jsou k dispozici na stránkách
Kvalita odpadních vod odpovídá platným obecným právnim předpisům a platnému kanalizačnímu řádu.
Kanalizačni řád je uložen na přislušném městském nebo obecním úřadě.

Verze doc Strana 3 / 4 h-v-002-00/07



wmKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

B. Závěrečná ujednání

1. Dodavatel, společnost Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČO: 49451871, DlČ: CZ49451871, e-
(dále také jako ,,správce") tímto informuje o zpracováváni osobnich údajů odběratele a některých

záležitostech s tim spojených takto:
1.1 Evidence odběratelů

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje o odběratelIch a to jméno, přIjmenI, telefonni čIslo, e-mailová adresa, počet připojených
osob, adresa trvalého bydliště, datum narozeni, rodné čísĺo, čísĺo bankovniho účtu, údaje o spotřebě, částku k úhradě.
Částky k úhradě jsou odběrateli doručovány Českou poštou, popř. e-mailem.
V případě neuhrazeni závazků jsou odběrateli poslány upominky obsahujÍcÍ jméno, přIjmení a částku k uhrazení Českou poštou, nebo e-
mailem.
V připadě neplacení závazků mohou být údaje odběratelů použity k vymáhání soudní cestou a předávány soudům.
Uvedené osobní údaje se zpracovávají po 10 let od ukončení odběru.

1.2 Dalši dokumenty
Správce má oprávněný zájem uchovávat dokumenty obsahujÍcÍ osobni údaje a to, výpisy z katastru nemovitostí, kupni smlouvy na
nemovitost, kolaudační rozhodnuti a stavebni povolenI. Dokumenty jsou uchovávány za účelem potvrzení vlastnictvi nemovitosti a povolenI
stavby. Údaje jsou uchovávány po dobu 5 let od ukončení smlouvy s odběratelem.

1.3 Reklamace
V případě podáni reklamace ze strany odběratele má správce oprávněný zájem uchovávat osobní údaje odběratele pro účely reklamace a
to jméno, přIjmenI, telefonnI čísĺo, e-mailová adresa, počet připojených osob, adresa trvalého bydliště, datum narozeni, rodné čIslo, čísĺo
bankovniho účtu, údaje o spotřebě, částku k úhradě. Udaje jsou uchovávány po dobu 3 let od vyřešeni reklamace.

1.4 Práva odběratele
Odběratel má právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřipadě omezení zpracování, a
vznést námitku proti zpracování. Odběratel má také právo podat stížnost u dozorového úřadu a v připadě podezřeni, že zpracování
osobnich údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobniho života nebo v rozporu se zákonem či Nařizenim EU, má právo
požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu.
Poskytnuti údajů je smluvním požadavkem. OdrMtnutí poskytnutl těchto údajů bude mít za následek neumožněni vzniku, změny nebo
ukončeni smluvnIho vztahu.

2. V případě změny platných právnich předpisů se budou právní vztahy vyp|ývajÍcÍ ze smluvního vztahu mezi odběratelem a dodavatelem řídit
obdobnými ustanovenimi nové právni úpravy.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2024 a je uzavírán na dobu určitou do 31.8.2024.
4. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, jedno vyhotovení obdrží odběratel, jedno dodavatel.

Počet vyhotoveni dodatku lze upravit podle počtu účastniků.
5. Aktuálni všeobecné podmínky dodávky pitné vody, odvádění a čištění odpadních vod jsou zveřejněny na webových stránkách společnosti

6. Smluvni strany prohlašujI, že si tento dodatek důkladně přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ji
podepisují.

H,,,,,,d,,, 2 2 -12- 2023

,

"om"""

plk, PhOr. PaedDr. Pavel Novak, MBA 1 7, 01. 7(1?'
Vyšší policejnI škola a Střední pdicejni škola MV

Odběratel
vyGM PQllcdnl škěla a Střeúnl µ0licejni škola

Mlnisterstvŕi vnitra v Holešově
2lúiská 991, 769 01 Holešov

-59-

Vodovody a kanalizace Kroměřľž, a.s.
Kojetínská 3666/64 .47-

767 01 Kroměřlž
lČ 49451871, DlČ CZ49461871

Verze doc: Strana 4 / 4 """" h-v-o02-00/07



mKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměřiž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

Dodatek ke smlouvě č. H-V-002-00/07
o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod

uzavřená v souladu se zákonem Č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění a
vyhláškou č. 428/2001 Sb., v platném znění a občanským zákoníkem zákon č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi smluvními
stranami:

DODAVATEL
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Koietinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddil B, vložka 1147

zastoupená na základě pověření ze dne 3.4.2023
lng. Evou Zádrapovou - obchodním manažerem
jako vlastnik a provozovatel.

Dále jen dodavatel
ODBĚRATEL

Název / PřIjmenI a jméno:

IČ: 49451871 DlČ: CZ49451871

Vyšší policejní škola a Střední poIicejni škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: Zlínská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
Rodné číslo (datum narození):

IČO: 64422402
Spisová značka:

DlČ: CZ64422402

Bankovní spojení (banka):
ČIslo účtu:

Mobil:
E-mail:

Dále jen odběratel

Kontaktní údaje odběratele pro doručovánľ veškerých pIsemnostI:
Název / Přijmeni a jméno: Vyšší poIicejní škola a Střední - policejní škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: ZIínská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
lČO: DlČ:

A. Smluvni strany se tímto dodatkem dohodly na tom, že původní čIánky I., II., III. a IV. výše specifikované
smlouvy se nahrazují novými čIánky I., II., III. a lV. tohoto znění:

Verze doc: Strana 1 / 4 h-v-002-ooa)7



wmKROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Předmět smlouvy

Smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z nás|edujicich ujednáni této smlouvy a obsahuje Všeobecné
podmínky dodávky pitné vody a odvádění a čištění odpadních vod, jež tvoří její nedňnou součást.

Misto pIněni

Adresa OM (Obec,Ulice, č.p./č.o.) ČIslo OM Druh odběru Profil přípojky Tlakové poměry v mistě
vodovodní připojky

Holešov, Bezručova, č.p. 1438 2020-0262-0000 X Vodné DN32 0,15MPa - 0,6MPa
X Stočné

Stočné dle směr.čísel
Srážkové vody

Počet trvale připojených osob: Odběrate1mmit| údaj o počĹřoso6 Ňskytnout

ů - //í'n'"2/1/") 'r
Vlastnik vodovodní přípojky: je totožný s vlastnikem nemovitosti

Vlastnik kanalizačni přípojky: je totožný s vlastnikem nemovitosti

Vlastnik vodovodu: Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s. Kojetinská 3666/64 767 01 Kroměřiž IČ: 49451871

Vlastnik kanalizace: Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s. Kojetínská 3666/64 767 01 Kroměříž IČ: 49451871

|||.
Množství dodávané pitné vody a odvádění odpadních vod

1) Pitná voda dodávaná:
P.Č. Ukazatel
1. Podle potřeby odběratele
2. V množstvi maximálně za rok

ANO/NE
X ANO

m3

Způsob ziišťování množství a limity dodávané pitné vody:

P.č. Ukazatel ANO/NE
1. Vodoměrem umistěným (šachtě, sklepě, jinde) x ano
2. Podle směrných čIsel ročni potřeby vody NE
3. Odborným výpočtem NE
4. Limit množstvi dodávané vody je dán kapacitou vodoměru nebo profilem připojky.

2) Odvádění a čištění odpadnich vod:
P.č. Ukazatel
1. Odběratel vypouštl do kanalizace vodu dodanou vodovodem
2. Odběratel vypouští do kanalizace vodu z jiných zdrojů než vodovodu provozované dodavatelem
3. Odběratel vypouští do kanalizace zpoplatněné srážkové vody dle §20 odst. 6

zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích v platném zněni
4. Čištěni odpadnich vod

ANO/NE
X ANO

NE

NE

NE

Verze doc.' Strana 2 / 4 h-v-002-00/07



wmKROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstřľku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vIožka 1147

Způsob zjišťování množství odváděných a čištěných vod:

P.č. Ukazatel
1. MěřícÍm zařÍzením dodavatele
2. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem

3. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s připočtením odpadnich vod z jiných zdrojů než vodovodu

4. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s odečtenim množstvi vody spotřebované ve výrobě (k tomu kroku dodá
výrobce technologický postup výroby)

5. Podle směrných čIsel roční potřeby vody dle vyhlášky Č.428/2001 Sb. s tim, že
pokud se směrné čIslo bude měnit, bude pIsemně odběrateli oznámeno na
adresu uvedenou ve smlouvě a dále zveřejněno na internetových stránkách
společn

6. Množství odváděných srážkových vod provedené výpočtem dle platných
právnich předpisů (výpočet je nedIlnou součástí této smlouvy)

7. Podle srovnatelného měřeného předchoziho obdobi

ANO/NE

NE

X ANO

NE

NE

NE

NE

NE

lV.
Jakost vody a limity znečištěni odpadních vod

Jakost dodávané pitné vody odpovidá platným obecným právním předpisům (zejm. Zákon o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů v platném zněni, vyhl. Min. zdravotnictví, kterou se stanovi požadavky na pitnou vodu a rozsah a
četnost její kontroly, připadně podmínky stanovené hygienickým orgánem). Ukazatele pitné vody podle vyhlášky 252/2004Sb.
(Vyhláška, kterou se stanovi hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody).

Hodnoty pitné vody v místě odběru:
Doporučené hodnoty

Dusičnany nejvyšší mezní hodnota = 50 mg/l
Vápník doporučená hodnota = 40-80 mg/l
Hořčík doporučená hodnota = 20-30 mg/l

Aktuální hodnota v den podpisu

25 - 35 mg/l
90-110 mg/l
15 - 20 mg/l

Doporučená hodnota je stanovena z hlediska zdravotniho, nikoliv technického.

Přehledy parametrů dle jednotlivých obci jsou k dispozici na stránkách
Kvalita odpadnich vod odpovídá platným obecným právním předpisům a pIatnému kanalizačnImu řádu.
KanalizačnI řád je uložen na příslušném městském nebo obecním úřadě.

Verze doc Strana 3 / 4 h-v-002-00/07



wmKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

B. Závěrečná ujednání

1. Dodavatel, společnost Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměřiž, IČO: 49451871, DlČ: CZ49451871, e-
(dále také jako ,,správce") tímto informuje o zpracováváni osobních údajů odběratele a některých

záležitostech s tím spojených takto:
1.1 Evidence odběratelů

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje o odběratelIch a to jméno, příjmeni, telefonní čIslo, e-mailová adresa, počet připojených
osob, adresa trvalého bydliště, datum narození, rodné čIslo, čIslo bankovniho účtu, údaje 0 spotřebě, částku k úhradě.
Částky k úhradě jsou odběrateli doručovány Českou poštou, popř. e-mailem.
V připadě neuhrazeni závazků jsou odběrateli poslány upomínky obsahujÍcÍ jméno, příjmenÍ a částku k uhrazeni Českou poštou, nebo e-
mailem.
V případě neplacení závazků mohou být údaje odběratelů použity k vymáhání soudní cestou a předávány soudům.
Uvedené osobní údaje se zpracovávaji po 10 let od ukončeni odběru.

1.2 Další dokumenty
Správce má oprávněný zájem uchovávat dokumenty obsahujÍcÍ osobní údaje a to, výpisy z katastru nemovitosti, kupní smlouvy na
nemovitost, kolaudačni rozhodnutí a stavebni povolení. Dokumenty jsou uchovávány za účelem potvrzení vlastnictví nemovitostí a povoleni
stavby. Údaje jsou uchovávány po dobu 5 let od ukončeni smlouvy s odběratelem.

1.3 Reklamace
V připadě podání reklamace ze strany odběratele má správce oprávněný zájem uchovávat osobní údaje odběratele pro účely reklamace a
to jméno, přIjmenI, telefonní čísĺo, e-mailová adresa, počet připojených osob, adresa trvalého bydliště, datum narození, rodné čIslo, číslo
bankovního účtu, údaje o spotřebě, částku k úhradě. Udaje jsou uchovávány po dobu 3 let od vyřešení reklamace.

1.4 Práva odběratele
Odběratel má právo požadovat od správců přistup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezeni zpracování, a
vznést námitku proti zpracováni. Odběratel má také právo podat stižnost u dozorového úřadu a v připadě podezření, že zpracováni
osobních údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobniho života nebo v rozporu se zákonem či NařízenIm EU, má právo
požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu.
Poskytnuti údajů je smluvnim požadavkem. OdmitnutI poskytnutí těchto údajů bude mít za následek neumožnění vzniku, změny nebo
ukončení smluvního vztahu.
Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou

2. V připadě změny platných právnich předpisů se budou právnl vztahy vyp|ývajÍcÍ ze smluvnIho vztahu mezi odběratelem a dodavatelem řidit
obdobnými ustanoveními nové právni úpravy.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2024 a je uzavírán na dobu určitou do 31.8.2024.
4. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, jedno vyhotovení obdrží odběratel, jedno dodavatel.

Počet vyhotovení dodatku Ize upravit podle počtu účastníků.
5. Aktuálni všeobecné podminky dodávky pitné vody, odvádění a čištěni odpadnich vod jsou zveřejněny na webových stránkách společnosti

6. Smluvni strany proh|ašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ji
podepisují.

Holešovdne: 2 2 -12" 2023
Kroměříždn

pIk. PhOr. PaedDr. Pavel Novák, MBA 17, 01. ?(i7',,
Vyšši policejní škola a Střední poIicejni škola MV

Odběratel

Vyššl poHce]n1 škola a Sěředni policejni Škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-59-

Vodovody a kanalizace Kmměřfž, a.s.
Kojetínská 3666/64 .,,-

- 767 01 Krorněřlž:,. lČ 49451871, DlČ CZ49451871

Verze doc: Strana 4 / 4 h-v-002-00/07



mKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddIle B vložka 1147

Dodatek ke smlouvě č. H-V-002-00/07
o odvádění odpadnich vod

uzavřená v souladu se zákonem Č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném zněni a
vyhláškou č. 428/2001 Sb., v platném zněni a občanským zákoníkem zákon č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi smluvnimi
stranami:

DODAVATEL
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Koietínská 3666/64, 767 01 Kroměříž
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147

zastoupená na základě pověřeni ze dne 3.4.2023
lng. Evou Zádrapovou - obchodním manažerem
jako vlastnik a provozovatel.

Dále jen dodavatel
ODBĚRATEL

Název / PřIjmení a jméno:

IČ: 49451871 DIČ: CZ49451871

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: Zlínská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
Rodné čísĺo (datum narozeni):

lČO: 64422402
Spisová značka:

DlČ: CZ64422402

Bankovni spojení (banka):
ČIslo účtu:

Mobil:
E-mail:

Dále jen odběratel

Kontaktní údaje odběratele pro doručování veškerých pIsemnostI:
Název / PříjmenI a jméno: Vyšší poIicejní škola a Střední - policejni škola MV v Holešově

Trvale bytem / Ulice, č.p. / č.o.: Zlínská 991/0
Část obce:

PSČ, Obec: 76901, Holešov
lČO: DlČ:

A. Smluvni strany se timto dodatkem dohodly na tom, že původní čIánky I., II., III. a lV. výše specifikované
smlouvy se nahrazují novými články 1., Il., lll. a IV. tohoto znění:

Verze doc: Strana 1 / 4 H-V-0



mKROMĚŘÍŽ

Vodovody a kanalizace Kroměřiž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vIožka 1147

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
0

Předmět smlouvy

Smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývajici z nás|edujicich ujednáni této smlouvy a obsahuje Všeobecné
podminky dodávky pitné vody a odvádění a čištění odpadních vod, jež tvoři jeji nedilnou součást.

II.
Místo pIněni

Adresa OM (Obec,Ulice, č.p./č.o.) Čislo OM Druh odběru Profil připojky Tlakové poměry v mistě
vodovodni připojky

Holešov, Bezručova, č.p. 1438 2043-0187-0000 Vodné 0,15MPa - 0,6MPa
Stočné
Stočné dle směr.čísel

X Srážkové vody

Počet trvale připojených osob: 0dběrate|©dmít44dajs) počtu osob poskytnollt -

(j' 1,¢ ',2"pl"a7
VIastnik kanalizačni připojky: Je totožný s vlastnikem nemovitosti

VIastník kanalizace: Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s. Kojetínská 3666/64 767 01 Kroměříž lČ: 49451871

Množstvi dodávané pitné vody a odvádění odpadních vod

1) Pitná voda dodávaná:

P.Č. Ukazatel
1. Podle potřeby odběratele
2. V množství maximálně za rok

ANO/NE
NE

m3

Způsob zjišt'ováni množství a |imitV dodávané pitné vody:

P.č. Ukazatel ANO/NE
1. Vodoměrem umístěným (šachtě, sklepě, jinde) ne
2. Podle směrných čísel ročni potřeby vody NE
3. Odborným výpočtem ne
4. Limit množství dodávané vody je dán kapacitou vodoměru nebo profilem připojky.

2) Odvádění a čištění odpadnich vod:

P.č. Ukazatel
1. Odběratel vypoušti do kanalizace vodu dodanou vodovodem
2. Odběratel vypoušti do kanalizace vodu z jiných zdrojů než vodovodu provozované dodavatelem
3. Odběratel vypouští do kanalizace zpoplatněné srážkové vody dle §20 odst. 6

zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich v platném znění
4. Čištěni odpadních vod

ANO/NE
NE
NE

X ANO

NE

Verze doc Strana 2 / 4 h-v-o02-00/07



mKROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměřiž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

Způsob zjišt'ování množstvi odváděných a čištěných vod:

P.Č. Ukazatel
1. MěřIcIm zařÍzením dodavatele
2. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem

3. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s připočtením odpadnich vod z jiných zdrojů než vodovodu

4. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného vodoměrem
s odečtenim množství vody spotřebované ve výrobě (k tomu kroku dodá
výrobce technologický postup výroby)

5. Podle směrných čIsel roční potřeby vody dle vyhlášky Č.428/2001 Sb. s tím, že
pokud se směrné čísĺo bude měnit, bude pIsemně odběrateli oznámeno na
adresu uvedenou ve smlouvě a dále zveřejněno na internetových stránkách
společnosti

6. Množstvi odváděných srážkových vod provedené výpočtem dle platných
právních předpisů (výpočet je nedIlnou součásti této smlouvy)

7. Podle srovnatelného měřeného předchozího obdobi

ANO/NE

NE

NE

NE

NE

NE

X ANO

NE

Množství srážkové vody s jejim výpočtem

1. Neni-li množství srážkových vod odváděných do kanalizace přimo přípojkou nebo přes ulični vpust měřeno, vypočte se toto množství
způsobem stanoveným dle přílohy č. 16 k vyhlášce č.428/2001Sb., a to na základě dlouhodobého srážkového normálu v oblasti, ze které
jsou srážkové vody odváděny do kanalizace, zjištěného u příslušné regionálnI pobočky Českého hydrometeorologického ústavu a podle
druhu a velikosti ploch nemovitosti a přislušných odtokových součinitelů. Pro účely výpočtu stočného se množstvi odvedených
srážkových vod vypočitává samostatně pro každý pozemek a stavbu, ze které jsou tyto vody odvedeny přímo připojkou nebo přes volný
výtok do dešťové (uliční) vpusti a následně do kanalizace. Odběratel prohlašuje, že výčet nemovitostí a jejich výměry, z nichž jsou
odváděny srážkové vody, je úplný.

2. V budoucím obdobi se bude výše dlouhodobého srážkového normálu v oblasti, ze které jsou srážkové vody odváděny do kanalizace,měnit podle sděleni přislušné pobočky Českého hydrometeorologického ústavu a odběratel se zavazuje zaplatit přIsIušnou částku dle takto
stanoveného úhrnu. výši úhrnu oznámí dodavetel odběrateli v dostatečném časovém předstihu.

výpočet množství srážkových vod
Druh plochy odtokový součinitel

A Plocha A - těžce propustné zpevněné plochy, zastavěné plochy 0,9

B Plocha B - půdorysná plocha vegetačni střechy s mocností souvrství od 5 cm do 10 cm 0,6

C Plocha C - propustné zpevněné plochy 0,4

D Plocha D - půdorysná plocha vegetační střechy s mocnosti souvrstvi od 11 do 30 cm 0,3

E Plocha E - půdorysná plocha vegetační střechy s mocností souvrstvi od 31 cm 0,1

F Plocha F - plochy kryté vegetaci, zatravněné plochy 0,05

Druh . odtokový srážkový Celkem
plochy CIslo odběru Plocha v m2 součinitel Redukovaná plocha v m2 normal m3

A 2043-0187-0000 2 010,00 0,9 1 809,00 627,5 mm 1135,15

B 0,6 627,5 mm 0

C 0,00 0,4 0,00 627,5 mm 0

D 0,3 627,5 mm 0

E 0,1 627,5 mm 0

F 0,00 0,05 0,00 627,5 mm 0

Celkem: 1135 m3/rok

Dlouhodobý průměrný srážkový normál z meteoroloqické stanice Holešov 627,5 mm

Verze doc.' Strana 3 / 4 h-v-002-00/07



WM
KROMĚŘĹŽ

Vodovody a kanalizace Kroměřiž,a.s. , Kojetinská 3666/64, 767 01 Kroměříž
lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871
Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddIIe B vložka 1147

IV.
Jakost vody a limity znečištění odpadnich vod

Jakost dodávané pitné vody odpovídá platným obecným právním předpisům (zejm. Zákon o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů v platném znění, vyhl. Min. zdravotnictvi, kterou se stanovi požadavky na pitnou vodu a rozsah a
četnost její kontroly, připadně podmínky stanovené hygienickým orgánem). Ukazatele pitné vody podle vyhlášky 252/2004Sb.
(Vyhláška, kterou se stanovi hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody).

Hodnoty pitné vody v místě odběru:
Doporučené hodnoty Aktuální hodnota v den podpisu

Přehledy parametrů dle jednotlivých obcí jsou k dispozici na stránkách
Kvalita odpadních vod odpovidá platným obecným právním předpisům a platnému kanalizačnImu řádu.
Kanalizačni řád je uložen na přislušném městském nebo obecnim úřadě.

B. Závěrečná ujednáni

1. Dodavatel, společnost Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, lČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-
(dále také jako ,,správce") tímto informuje 0 zpracovávání osobnich údajů odběratele a některých

záležitostech s tim spojených takto:
1.1 Evidence odběratelů

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje o odběratelIch a to jméno, příjmeni, telefonní čIslo, e-mailová adresa, počet připojených
osob, adresa trvalého bydliště, datum narozeni, rodné čIslo, čIslo bankovního účtu, údaje 0 spotřebě, částku k úhradě.
Částky k úhradě jsou odběrateli doručovány Českou poštou, popř. e-mailem.
V případě neuhrazeni závazků jsou odběrateli poslány upomínky obsahujÍcÍ jméno, přIjmenI a částku k uhrazeni Českou poštou, nebo e-
mailem.
V případě neplaceni závazků mohou být údaje odběratelů použity k vymáhání soudní cestou a předávány soudům.
Uvedené osobní údaje se zpracovávají po 10 let od ukončení odběru.

1.2 Další dokumenty
Správce má oprávněný zájem uchovávat dokumenty obsahujicí osobni údaje a to, výpisy z katastru nemovitosti, kupní smlouvy na
nemovitost, kolaudačnI rozhodnuti a stavební povoleni. Dokumenty jsou uchovávány za účelem potvrzení vlastnictví nemovitostl a povoleni
stavby. Údaje jsou uchovávány po dobu 5 let od ukončení smlouvy s odběratelem.

1.3 Reklamace
V případě podáni reklamace ze strany odběratele má správce oprávněný zájem uchovávat osobní údaje odběratele pro účely reklamace a
to jméno, příjmenI, telefonnI čísĺo, e-mailová adresa, počet připojených osob, adresa trvalého bydliště, datum narození, rodné čísĺo, čísĺo
bankovniho účtu, údaje 0 spotřebě, částku k úhradě. Udaje jsou uchovávány po dobu 3 let od vyřešeni reklamace.

1.4 Práva odběratele
Odběratel má právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřipadě omezení zpracováni, a
vznést námitku proti zpracování. Odběratel má také právo podat stižnost u dozorového úřadu a v připadě podezřeni, že zpracování
osobnich údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobniho života nebo v rozporu se zákonem či NařízenIm EU, má právo
požádat správce 0 vysvětleni a o odstraněni vzniklého stavu.
Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem. OdrMtnuti poskytnuti těchto údajů bude mit za následek neumožnění vzniku, změny nebo
ukončeni smluvnIho vztahu.

2. V případě změny platných právních předpisů se budou právni vztahy vyp[ývajíci ze sMuvního vztahu mezi odběratelem a dodavatelem řidit
obdobnými ustanovenimi nové právni úpravy.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2024 a je uzavírán na dobu určitou do 31.8.2024.
4. Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve dvou stejnopisech s platnostI originálu, jedno vyhotovení obdrží odběratel, jedno dodavatel.

Počet vyhotoveni dodatku lze upravit podle počtu účastniků.
5. Aktuálni všeobecné podmínky dodávky pitné vody, odváděni a čištění odpadních vod jsou zveřejněny na webových stránkách společnosti

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ji
podepisuji.

Holešov dn" 2 2 -12" 2023 Kroměřľž dne:

plk. PhDr. PaedDr. Pavel Novák, MB 17, 01, 202(
Vyšši policejní škola a Středni policejnI ško

lpoll mě"te|Vyšš cc n (íjlií j :. iŕauii l)o
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov Vodovody a kanalizace Kroměřlž, a.s.

-59- Kqetínská 3666/64 .,7-
767 01 Kroměříž

lČ 49451871, DlČ CZ40451871

Verze doc: Strana 4 / 4 "" ' "" "" """""" '""""'"" """ " h-v-002-00kj7


